PREFEITURA DE GUARULHOS

SECRETARIA DE EDUCAÇÃO

GABINETE DO SECRETÁRIO

Rua Claudino Barbosa, 313 – Macedo – Guarulhos (SP) – CEP 07113-040 – (11) 2475-7300
\aslsj

Em 28 de outubro de 2021.

Portaria nº 082/2021 – SE

ALEX VITERALE DE SOUSA, Secretário de Educação, no uso de suas atribuições legais, em

obediência ao quanto disposto no Artigo 7º do Decreto Municipal nº 35.181/2018,

RESOLVE:

Art. 1º. CONSTITUIR COMISSÃO ESPECIAL DE SELEÇÃO para acompanhar Processo de

Chamamento Público para seleção de Organizações Sociais para celebração de Contrato de Gestão,

tendo como objeto a implementação e execução de oficinas e atividades educativas, culturais,

esportivas, de lazer e recreação nos Centros de Educação do Município de Guarulhos, nos termos da

Lei Municipal n 7.545/2017 e do Decreto Municipal nº 35.181/2018.

Art. 2º. A Comissão Especial de Seleção será composta pelos seguintes servidores:

Presidente:

Luciana Morais de Paula – CF 34368

Membros:

Alessandra Cristina Girotto Rodrigues – CF 72689

Luciene Almeida Andrade – CF 35378

Renata de Macedo Vezzani – CF 63104

Roger Cesar Bianchi – CF 60868

Art. 3º. A Comissão Especial de Seleção ora nomeada executará as ações e providências previstas no

Artigo 7º do Decreto Municipal nº 35.181/2018, em face da abertura de Chamamento Público, nos

moldes descritos no Artigo 1º desta Portaria.

Art. 4º. A presente Portaria entra em vigor nesta data de 28.10.2021, revogadas as disposições em

contrário.

ALEX VITERALE DE SOUSA

Secretário de Educação